
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 11:24:36

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5694

Zarządzenie Nr 12/2021

Podtytuł: Zarządzenie Nr 12/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 11.02.2021r. w sprawie:
zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Rozwiązywania Problemów Przemocy w
Rodzinie.

Na podstawie art.9a ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2020 r., poz.
218) oraz uchwały Nr XXXVIII/255/2014 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 24 lutego 2014r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Żarki
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
zarządzam, co następuje:
§ 1.
Z powołanego Zarządzeniem nr 31/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 7 czerwca 2011r. składu Zespołu
Interdyscyplinarnego do spraw Rozwiązywania Problemów Przemocy w Rodzinie odwołuję Panią Ewę Jaworską.
§ 2.
Powołuję do składu niniejszego Zespołu Panią Jolantę Michalik.
§ 3.
Skład Zespołu po zmianach, o których mowa w  § 1 i § 2 przedstawia się następująco:
1.    P. Michalik Jolanta – przedstawiciel Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach.
2.    P. Radosz Monika – przedstawiciel Miejsko – Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Żarkach.
3.    P. Surma Magdalena – przedstawiciel placówek oświatowych.
4.    P. Żurawski Tomasz – przedstawiciel Policji.
5.    P. Froncisz – Słowik Agata – przedstawiciel Zespołu Kuratorów przy Sądzie Rejonowym w Myszkowie.
6.    P. Morawiec Agnieszka – przedstawiciel SP  ZOZ.
7.    P. Buła Halina – przedstawiciel organizacji pozarządowych.
§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach.
§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5694

